Societatemque istam instituit Eremitarum S. Romualdi nuncupandam;

§ 6. Ac pro parte eorundem maioris, visitatoris, priorum, fratrum et Eremitarum eidem Clementi praedecessori humiliter supplicato ut, ex praedictis et aliis eis concessis et concedendis locis, unam tantum societatem Eremitarum Sancti Romualdi erigere et instituere, praemissis et aliis infrascriptis, pro illorum subsistentia firmiori, robur apostolicae firmitatis adiacere, ac alias in praemissis opportune providere, de benignitate apostolica dignaretur; praefatus Clemens praedecessor, qui ad ea, per quae status religiosarum personarum florere, ipsaque personae acceptius divinis beneplacitis se coaptare possent, solertiae suae curas libenter dirigebat; volens maiorem, visita-

tores, priores, officiales ac eremitas societatis huiusmodi amplioris apostolici favoris praesidio complecti, ac eos et eorum singulos a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris ac poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existebant, ad effectum infrascriptorum dumtaxat consequendum, absolvens et absolutos fore censens, huiusmodi supplicationibus inclinatus, sub data videlicet tertio nonas septembris, pontificatus sui anno sexto, auctoritate apostolica, ex praedictis ac quibuscumque aliis eis tunc et pro tempore dictae societati ubique terrarum concessis et concedendis, ac per eos recipiendis et retinendis eremitoriis et religiosis locis, unam tantum omnium ac singulorum fratrum in eisdem eremitoriis et religiosis locis pro tempore degentium societatem Eremitarum Sancti Romualdi nuncupandam; per superiorem, maiorem nuncupatum, visitatores, capitulum, priores ac alios officiales, iuxta ipsius societatis statuta et ordinationes, regendam et gubernandam.

Regulam quoque iussit ab uno superiore nuncupando maiore;

Omnesque fratres unam esse societatem;

§ 7. Ita quod omnes et singuli dictae societatis fratres, praesentes et futuri, quamvis in diversis locis, etiam extra Italiam et loca ultramarina, pro tempore manerent, unum tamen corpus et unica societas Eremitarum Sancti Romualdi, Camaldulensis Ordinis, perpetuis futuris temporibus existerent ac facerent.

Facultates hae expressas concessit;

§ 8. Cum facultate celebrandi generalia, provincialia ac alia capitula eiusdem societatis, et in eis superiorem, maiorem, priores, rectores et alios ministros eligendi; et, pro eiusdem societatis conservatione et augmento, missas et alia divina officia in eorum capitulis celebrandi, aliaque omnia et singula, quae ad similes